市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年度第３回盛岡広域首長懇談会の開催について

このことについて、次のとおり開催しますので、お知らせいたします。

                    記

【日 時】 令和８年２月２日（月）14時 00分から

【場 所】 プラザおでって 大会議室（盛岡市中ノ橋通一丁目１番10号）

【出席者】 八幡平市、滝沢市、雫石町、葛巻町、岩手町、紫波町、矢巾町及び盛岡市の

各首長（予定）

【内 容】 第３期みちのく盛岡広域連携都市圏ビジョン最終案について

【その他】 資料は、当日会場で配付します。

令 和 ８ 年 １ 月 1 5 日

盛 岡 市 市 長 公 室

企 画 調 整 課

盛岡市プレスリリース

～現在をつなぎ、次代へつなぐ 共に創り育む

「希望のふるさと盛岡広域圏」～

【問い合わせ先】

盛岡市市長公室企画調整課

担当：笹森（ささもり）

TEL：019-626-7534

Mail：kikaku@city.morioka.iwate.jp